PAGE

[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КАЗЫМ
БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                           КАЗЫМ                            проект
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от       декабря  2020 года                                                                                                        №
О внесении изменений в постановление администрации
сельского поселения Казым от 31 октября 2013 года № 76
П о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации сельского поселения Казым от 31 октября 2013 года № 76 «Об утверждении Примерного перечня показателей эффективности деятельности муниципальных учреждений культуры сельского поселения Казым, их руководителей и основных категорий работников» (далее – постановление) изменение, изложив преамбулу в следующей редакции:

«В соответствии с Перечнем поручений по реализации Послания Президента Российской Федерации Федеральному Собранию от 20 февраля 2019 года № Пр-249, в целях совершенствования системы оплаты труда работников культуры сельского поселения Казым, п о с т а н о в л я ю:».
2. Внести в Примерный перечень показателей эффективности деятельности муниципальных учреждений культуры сельского поселения Казым, их руководителей и основных категорий работников, утвержденный постановлением, следующие изменения:

1) в преамбуле:

а) абзац четвертый изложить в следующей редакции:
«2) Государственной программы Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Культурное пространство», утвержденной постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 5 октября 2018 года № 341-п;»;
б) абзацы пятый – седьмой признать утратившими силу;
2) в пункте 2 раздела II «Показатели эффективности деятельности, применимые ко всем видам муниципальных учреждений, их руководителям и основным категориям работников» слово «целевых» исключить.

3. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Казым».
4. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

5. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы муниципального образования, заведующего сектором администрации сельского поселения Казым.

Глава сельского поселения Казым                                                    А.Х.Назырова